2

	[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.03.2024
	№ 304-п

	Черемхово

	[bookmark: _Hlk162343285]О признании утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 1 февраля 2024 года № 99-п
«О подготовке проекта межевания территории»

[bookmark: _Hlk157506306][bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 1 февраля 2024 года № 99-п «О подготовке проекта межевания территории».
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Артёмова Е.А.

Мэр района С.В. Марач
image1.png